ribuſ prēmētibuſq; non cedat. hac ex Gelio libro tertio:

¶ Pupilla oculi nobis charius.

Pupilla ē pars illa oculi parua i media cornea ſita. in qua

ita abſoluta viſ ſpeculi reddi. vt tā ex guū ſpatiū totam Plinius.

imaginē hois reddat. qua cauſa eſt auctore. Pl. lib. xi. ca.

xxvij. vt pleraq; aueſ e manibuſ hoim oculoſ pctia unū appe

ſtāt qđ eſtigiē ſuā i iſſ cernentes veſut accognata deſideria t. dēt.

Hac nobiſ adeo chara eſt. vt locum prouerbio dēderit. quum dici

tus aliquid pupilla oculiſ nobiſ chari⁹ eē. vel illud qđ oculiſ vtidē

f. i.

Poly. vet. vrbi.

Macro.

Plini ait) sūt pars corporis præciolissima. Si quidē ij lucis vsu vitā distingūt a morte. Vñ Macrobi. i frōte lib. ij. de Somnio Scip. Fu stachi inquit luce mihi carior. Nec prætea me præterist. q̄ Geor gius Alexandrinus hō ipense doctus pupillā penultima correpta nō pupillā vocari contendit. Cæterū pupilla: nō pupulla legitur.

¶ Fas nefas.

Fas nefas: velis nolis: fana nefanda. digna idigna huius modi elocutionem passim prouerbiales inueniuntur: apud scriptores auctor Donatus.

¶ Is se reperit.

Hoc teste Donato vetus prouerbiū est. & a Terentio in Eunucho vsurpatur. dicitur autem de ijs: qui ipsi se producunt vt puta) si quis quæreretur in noctu & nullū inuentus vocatū emittere tunc ille se reperit.

¶ Hic se furti alligat.

Solent pleriq; hoīs ita temere loqui: vt quo magis se defendere cōtendūt hoc se se per inscitā grauius culpa astringūt. Vñ ortū puerbiū hic se furti alligat in eū. qui (vt vulgo dicitur) sibi pedē securi ferit. Ergo summa quidē (que admodū

Cicero præcipit adhibenda est in loquendo diligentia. & illud (teste Gelio) faciendū est. Silere quum opus est & tuto loqui nam quod nemo scit: pene non fit (vt Apuleius ait: quod enim vos per ignauā emittitur. mox per iugulū reditur: quot scelera: quod crimina vnico verbo decęguntur. quæ paulo post nobis cladē mortemq; efferunt quod decēter Terentio vsurpatur.

¶ Tua verba gerre sunt. Vel gerras clamitas.

Erra a gerovel a garrio vt quidā volūt. dicte nugas pprie significat. Vñ qui puerbiallyter quempiā nugari significare volumus: dicimus tua verba gerre sunt quod adagiū

Plautus.

Plautus i penulo facit vbi ait tuæ blandiciæ mihi sunt (quod dicitur solet) Gerre germane. Nos a græco gerras deductas existimamus qui vocant crater vimineas. quū enim Athenienses auctore Festo Syraculas opfiderent: & crebro gerras posce rēt: irridātes sic illi gerras climitare cœperunt. Vnde factum est gerras clamitare est nugando irridere.

¶ Egregia musica quæ sit abscondita nullius rei est.